
 Copa Ducão Royal Canin de Agility 2019

14/12/2019

Tempo Standard 53

Tempo Máximo 80

Percurso 192 Vel. 3,6 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 1 Leandro Gandini Apple Parson Russell Terrier Ducão Agility 0 0 34,971 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,49

2 59 Elder Posselt Gump Parson Russell Terrier Rottssel Agility 0 0 39,477 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,86

3 52 Kátia Cilene da Silva Nica Pastor de ShetlandClube de Cãompo Agility Team0 0 41,693 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,61

2 Leandro Gandini Sony Parson Russell Terrier Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

27 Fabi Costa Sushi Shih Tzu Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

45 Vivyane Specian Druw Pastor de Shetland 4Fun 50,000 50,001 N.P.

24 Sonia Ueno Mey Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

22 Meire Sophia Katu Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,001 N.P.

34 Marcela Checchia Google Parson Russell Terrier Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

9 Samir Abu Laila Bandit Parson Russell TerrierClube de Cãompo Agility Team 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 53

Tempo Máximo 80

Percurso 192 Vel. 3,6 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 46 Radka Mokrišová Mia Mudi Internacional 0 0 34,913 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,50

2 33 Antonella Corsini Parsi Parson Russell Terrier Agility3 0 0 35,885 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,35

44 Vivyane Specian Holly Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim

48 Marcela Françoso Marie Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,001 N.P.

49 Marcela Françoso Finwe Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,001 N.P.

51 Verinha Romagnoli Milla Pastor de ShetlandClube de Cãompo Agility Team 50,000 50,001 N.P.

20 Juliana Sales Ace Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,001 N.P.

15 Cláudia Florentino Eva Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

21 Juliana Sales Patty Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,001 N.P.

23 Sonia Ueno Lira Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

8 Samir Abu Laila Kali Parson Russell TerrierClube de Cãompo Agility Team 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 53

Tempo Máximo 80

Percurso 192 Vel. 3,6 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 26 Ricardo Tubaldini Lilly Border Collie Ducão Agility 0 0 32,668 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,88

2 36 Marcela Checchia Angel Border Collie Ducão Agility 0 0 34,132 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,63

3 7 Samir Abu Laila Shine Border CollieClube de Cãompo Agility Team0 0 34,576 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,55

4 56 Dona Mitsue Sati Border Collie Dog World 0 0 44,905 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,28

5 12 Heloísa Malfatti Kiss Border Collie Ducão Agility 0 0 44,946 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,27

6 3 Bianca Pfeifer Mel Golden Retriever Ducão Agility 0 0 48,503 0 0,000 0,000 Exc Zerado 3,96

7 63 Simone Lessa Nike Border Collie G.A.P. 1 0 38,489 5 0,000 5,000 Exc 4,99

8 39 Luciana Spinelli Kivi Border Collie Dog World 0 1 40,874 5 0,000 5,000 Exc 4,70

9 4 Fabio Rezende Ace Border Collie Moabe Agility 2 0 34,688 10 0,000 10,000 M Bom 5,54

10 28 Fabi Costa Lilo Border Collie Ducão Agility 1 1 46,211 10 0,000 10,000 M Bom 4,15

55 Dona Mitsue Key Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

53 Wolney Gioppo Thor Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim

17 Felipe Carvalho Maximus Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

16 Paulo Briotto John John Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

19 Felipe Carvalho Margot Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

61 André Ribeiro Blue Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

60 Elder Posselt Aima Pastor Holandês Rottssel Agility 50,000 50,000 Elim

40 Paulo Donatti Wisky Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

35 Marcela Checchia Benji Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

18 Felipe Carvalho Monalisa Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

13 Kleber Malfatti Queen Border Collie Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

14 Nelson Kikumoto Pipoca Border Collie Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

41 Marcelo Bernardi Lillye Border Collie Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

57 Leandro Pozzi Ralf Border Collie Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

58 Aloísio José de Oliveira Endy Border Collie Dog World 50,000 50,001 N.P.

32 Antonella Corsini Belly Border Collie Agility3 50,000 50,001 N.P.

42 Chu Sachii Border Collie G.A.P. 50,000 50,001 N.P.

6 Samir Abu Laila Tippy Border CollieClube de Cãompo Agility Team 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 45

Tempo Máximo 68

Percurso 182 Vel. 4 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 45 Vivyane Specian Druw Pastor de Shetland 4Fun 0 0 48,847 0 3,847 3,847 Exc 3,73 15

27 Fabi Costa Sushi Shih Tzu Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

1 Leandro Gandini Apple Parson Russell Terrier Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

59 Elder Posselt Gump Parson Russell Terrier Rottssel Agility 50,000 50,000 Elim

52 Kátia Cilene da Silva Nica Pastor de ShetlandClube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim

34 Marcela Checchia Google Parson Russell Terrier Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

22 Meire Sophia Katu Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim

24 Sonia Ueno Mey Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

2 Leandro Gandini Sony Parson Russell Terrier Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

9 Samir Abu Laila Bandit Parson Russell TerrierClube de Cãompo Agility Team 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 45

Tempo Máximo 68

Percurso 182 Vel. 4 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 46 Radka Mokrišová Mia Mudi Internacional 1 0 35,902 5 0,000 5,000 Exc 5,07 15

2 51 Verinha Romagnoli Milla Pastor de ShetlandClube de Cãompo Agility Team0 1 58,273 5 13,273 18,273 Bom 3,12

20 Juliana Sales Ace Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim

44 Vivyane Specian Holly Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim

23 Sonia Ueno Lira Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

15 Cláudia Florentino Eva Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

33 Antonella Corsini Parsi Parson Russell Terrier Agility3 50,000 50,000 Elim

21 Juliana Sales Patty Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim

48 Marcela Françoso Marie Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,001 N.P.

8 Samir Abu Laila Kali Parson Russell TerrierClube de Cãompo Agility Team 50,000 50,001 N.P.

49 Marcela Françoso Finwe Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,001 N.P.

Tempo Standard 45

Tempo Máximo 68

Percurso 182 Vel. 4 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Pontuação

1 36 Marcela Checchia Angel Border Collie Ducão Agility 0 0 34,885 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,22 30

2 7 Samir Abu Laila Shine Border CollieClube de Cãompo Agility Team0 0 38,287 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,75 15

3 63 Simone Lessa Nike Border Collie G.A.P. 0 0 40,150 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,53 10

4 40 Paulo Donatti Wisky Border Collie Ducão Agility 0 0 42,050 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,33 9

5 61 André Ribeiro Blue Border Collie Dog World 1 0 39,550 5 0,000 5,000 Exc 4,60 3

6 16 Paulo Briotto John John Border Collie Ducão Agility 2 2 43,939 20 0,000 20,000 Bom 4,14

13 Kleber Malfatti Queen Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

14 Nelson Kikumoto Pipoca Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

55 Dona Mitsue Key Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

17 Felipe Carvalho Maximus Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

35 Marcela Checchia Benji Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

12 Heloísa Malfatti Kiss Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

60 Elder Posselt Aima Pastor Holandês Rottssel Agility 50,000 50,000 Elim

53 Wolney Gioppo Thor Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim

41 Marcelo Bernardi Lillye Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

4 Fabio Rezende Ace Border Collie Moabe Agility 50,000 50,000 Elim

26 Ricardo Tubaldini Lilly Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

6 Samir Abu Laila Tippy Border CollieClube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim

18 Felipe Carvalho Monalisa Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

39 Luciana Spinelli Kivi Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

57 Leandro Pozzi Ralf Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

28 Fabi Costa Lilo Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

58 Aloísio José de Oliveira Endy Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim

42 Chu Sachii Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim

19 Felipe Carvalho Margot Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim

56 Dona Mitsue Sati Border Collie Dog World 50,000 50,001 N.P.

32 Antonella Corsini Belly Border Collie Agility3 50,000 50,001 N.P.

3 Bianca Pfeifer Mel Golden Retriever Ducão Agility 50,000 50,001 N.P.

Agility Final - Grau II - Extra Small & Small

Juiz: Paulo Prado

Agility Final - Grau II - Medium 

Juiz: Paulo Prado

Agility Final - Grau II - Intermediate & Large

Juiz: Paulo Prado

2º Jumping - OPEN I,II e III - Extra Small & Small

Juiz: José Luis Filho

2º Jumping - OPEN I,II e III - Medium 

Juiz: José Luis Filho

2º Jumping - OPEN I,II e III - Intermediate & Large

Juiz: José Luis Filho


